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新人男子第71回　西播高等学校駅伝競走大会

新人女子第33回　西播高等学校駅伝競走大会

主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部  

コース:網干なぎさ公園-人口島-日本触媒周回コース

後  援:神戸新聞社　姫路市教育委員会

日付:2019-2-17 最終コール:0:00 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.000 km) 第4区 (  8.195 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000㎞ 8.000㎞ 8.195km 3.000km 5.000㎞ 5.000km

1 2:15:29 112 倉敷 西山　在喜(2) 難波　景期(1) 石井　稔基(2) 小林　　翼(1) 笹田　拓弥(2) 太田　祐貴(1) 藤原　稜太(1)
ﾆｼﾔﾏ ｱﾘｷ ﾅﾝﾊﾞ ｹｲｺﾞ ｲｼｲ ﾄｼｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾂﾊﾞｻ ｻｻﾀﾞ ﾀｸﾔ ｵｵﾀ ﾕｳｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｮｳﾀ
(5) 32:12 (1) 41:26 (1) 1:07:20 (1) 1:33:22 (1) 1:43:08 (1) 1:59:32 (1) 2:15:29
(5) 32:12 (1) 9:14 (3) 25:54 (1) 26:02 (3) 9:46 (3) 16:24 (1) 15:57

2 2:17:39 103 長田 佐々木太一(2) 益永　聖司(2) 福嶋　明大(1) 横谷　陸哉(2) 吉良　優大(1) 大津谷　慧(1) 鳥山　拓実(2)
ｻｻｷ ﾀｲﾁ ﾏｽﾅｶﾞ ｻﾄｼ ﾌｸｼﾏ ﾒｲﾀﾞｲ ﾖｺﾀﾆ ﾘｸﾔ ｷﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ｵｵﾂﾔ ｻﾄｼ ﾄﾘﾔﾏ ﾀｸﾐ

(4) 32:11 (2) 41:27 (3) 1:07:40 (2) 1:34:24 (4) 1:44:52 (4) 2:01:20 (2) 2:17:39
(4) 32:11 (2) 9:16 (5) 26:13 (2) 26:44 (8) 10:28 (5) 16:28 (2) 16:19

3 2:18:13 156 川西緑台 松下　裕介(2) 児嶋　竜二(2) 奥垣　智仁(2) 高橋　  耀(1) 成瀬　天翔(1) 沖野　朝陽(1) 樋口　昇吾(2)
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｽｹ ｺｼﾞﾏ ﾘｭｳｼﾞ ｵｸｶﾞｷ ﾄﾓﾋﾄ ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ ﾅﾙｾ ﾀｶﾄ ｵｷﾉ ｱｻﾋ ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ
(2) 32:09 (4) 41:32 (5) 1:08:05 (4) 1:35:06 (3) 1:44:46 (3) 2:01:16 (3) 2:18:13
(2) 32:09 (3) 9:23 (7) 26:33 (3) 27:01 (2) 9:40 (7) 16:30 (8) 16:57

4 2:18:51 127 県西宮 清水  皓太(1) 廣野    良(1) 守屋　和希(2) 行友　雅紀(2) 松林　直亮(2) 河野　和志(2) 高橋　樹央(2)
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀ ﾋﾛﾉ ﾘｮｳ ﾓﾘﾔ ｶｽﾞｷ ﾕｷﾄﾓ ﾏｻﾉﾘ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾅｵｱｷ ｺｳﾉ ｶｽﾞｼ ﾀｶﾊｼ ﾐｷｵ
(7) 32:28 (8) 42:05 (2) 1:07:25 (3) 1:34:27 (2) 1:43:55 (2) 2:01:08 (4) 2:18:51
(7) 32:28 (9) 9:37 (1) 25:20 (4) 27:02 (1) 9:28 (10) 17:13 (14) 17:43

5 2:20:07 113 須磨友が丘 玉井　雅也(1) 鰰澤　悠翔(1) 杉浦　大輔(2) 西内　翔太(1) 岡田　有音(2) 澁谷　直澄(2) 田中　真翔(2)
ﾀﾏｲ ﾏｻﾔ ｲﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ ｽｷﾞｳﾗ ﾀﾞｲｽｹ ﾆｼｳﾁ ｼｮｳﾀ ｵｶﾀﾞ ｱﾙﾄ ｼﾌﾞﾔ ﾅｵﾄ ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ

(14) 32:47 (10) 42:56 (7) 1:08:27 (7) 1:36:43 (7) 1:46:55 (6) 2:03:16 (5) 2:20:07
(14) 32:47 (11) 10:09 (2) 25:31 (10) 28:16 (6) 10:12 (2) 16:21 (4) 16:51

6 2:21:21 合同C 神港学園・伊川谷北 濱崎　裕斗(1) 毛利　昂太(1) 櫻井　清剛(1) 嶋　　祥僚(2) 枝廣　汐音(1) 藤原　貴翔(2) 瀬戸　政貴(1)
ﾊﾏｻｷ ﾕｳﾄ ﾓｳﾘ ｺｳﾀ ｻｸﾗｲ ｷﾖﾀｶ ｼﾏ ﾖｼﾄﾓ ｴﾀﾞﾋﾛ ｼｵﾝ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｶﾄ ｾﾄ ﾏｻｷ
(6) 32:19 (6) 41:48 (8) 1:08:39 (6) 1:36:20 (6) 1:46:51 (7) 2:04:10 (6) 2:21:21
(6) 32:19 (6) 9:29 (8) 26:51 (6) 27:41 (9) 10:31 (12) 17:19 (11) 17:11

7 2:21:47 101 神港学園 大﨑聖太郎(2) 尾立　　涼(1) 白玖　侑也(2) 戸津川　輝(2) 作元　啓高(2) 江田　健人(2) 梅田　秀斗(2)
ｵｵｻｷ ｾｲﾀﾛｳ ｵﾘｭｳ ﾘｮｳ ﾊｸ ﾕｳﾔ ﾄﾂｶﾜ ﾋｶﾙ ｻｸﾓﾄ ﾋﾛﾀｶ ｴﾀﾞ ｹﾝﾄ ｳﾒﾀﾞ ｼｭｳﾄ
(11) 32:35 (13) 43:14 (11) 1:10:06 (9) 1:37:53 (10) 1:48:50 (9) 2:05:10 (7) 2:21:47
(11) 32:35 (20) 10:39 (9) 26:52 (7) 27:47 (16) 10:57 (1) 16:20 (3) 16:37

8 2:22:36 合同B 御影・北須磨 濱田　宙尚(2) 田中　幹也(1) 関口　知弘(2) 長江　拓磨(1) 内田　優太(1) 吉田　裕貴(1) 中尾　公貴(2)
ﾊﾏﾀﾞ ｿﾗﾀｶ ﾀﾅｶ ﾐｷﾔ ｾｷｸﾞﾁ ﾄﾓﾋﾛ ﾅｶﾞｴ ﾀｸﾏ ｳﾁﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ ﾅｶｵ ｺｳｷ
(1) 32:07 (3) 41:30 (6) 1:08:25 (10) 1:37:55 (8) 1:47:58 (10) 2:05:45 (8) 2:22:36
(1) 32:07 (3) 9:23 (10) 26:55 (17) 29:30 (5) 10:03 (18) 17:47 (4) 16:51

9 2:22:45 154 西宮北 髙橋  郁斗(1) 鵜飼  啓太(2) 宮嵜  永弥(1) 近藤  颯太(1) 西山  広志(1) 山口  貴也(2) 壽    唯宝(2)
ﾀｶﾊｼ ｲｸﾄ ｳｶｲ ｹｲﾀ ﾐﾔｻﾞｷ ｴｲﾔ ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳﾀ ﾆｼﾔﾏ ｺｳｼ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾔ ｺﾄﾌﾞｷ ｲﾎ
(8) 32:29 (7) 42:01 (10) 1:09:48 (12) 1:38:34 (9) 1:48:28 (8) 2:04:57 (9) 2:22:45
(8) 32:29 (7) 9:32 (16) 27:47 (15) 28:46 (4) 9:54 (6) 16:29 (17) 17:48

10 2:23:25 135 関学 金谷　泰明(2) 稲葉　史人(2) 小林　優輝(2) 渡部　智也(2) 野崎　和歩(2) 石橋　　諒(1) 山田　航洋(1)
ｶﾅﾀﾆ ﾔｽｱｷ ｲﾅﾊﾞ ﾌﾐﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ ﾉｻﾞｷ ｶｽﾞﾎ ｲｼﾊﾞｼ ﾘｮｳ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾖｳ
(16) 32:59 (14) 43:25 (12) 1:10:21 (11) 1:38:19 (11) 1:49:17 (11) 2:06:33 (10) 2:23:25
(16) 32:59 (17) 10:26 (11) 26:56 (9) 27:58 (17) 10:58 (11) 17:16 (7) 16:52

11 2:24:50 123 兵庫 黒澤　匡喜(1) 道本　緑空(1) 田尻慎之介(1) 猪熊　悠平(2) 井上　雅人(1) 尾田　晴風(1) 浮田　　亮(1)
ｸﾛｻﾜ ﾏｻｷ ﾐﾁﾓﾄ ﾘｸ ﾀｼﾞﾘ ｼﾝﾉｽｹ ｲﾉｸﾏ ﾕｳﾍｲ ｲﾉｳｴ ﾏｻﾄ ｵﾀﾞ ﾊﾔｶ ｳｷﾀ ﾘｮｳ

(10) 32:34 (11) 42:58 (9) 1:09:25 (8) 1:37:44 (15) 1:50:17 (15) 2:07:44 (11) 2:24:50
(10) 32:34 (16) 10:24 (6) 26:27 (11) 28:19 (22) 12:33 (14) 17:27 (10) 17:06

12 2:25:13 153 明石清水 太田　　翔(1) 大嶌　琉登(1) 國重　佑太(1) 福島　尚樹(2) 山川　蒼空(2) 奥山　翔太(2) 京谷　日向(1)
ｵｵﾀ ｼｮｳ ｵｵｼﾏ ﾘｭｳﾄ ｸﾆｼｹﾞ ﾕｳﾀ ﾌｸｼﾏ ﾅｵｷ ﾔﾏｶﾜ ｿﾗ ｵｸﾔﾏ ｼｮｳﾀ ｷｮｳﾀﾆ ﾋﾅﾀ

(9) 32:32 (9) 42:48 (14) 1:10:41 (15) 1:39:06 (14) 1:50:00 (13) 2:07:35 (12) 2:25:13
(9) 32:32 (14) 10:16 (17) 27:53 (12) 28:25 (15) 10:54 (16) 17:35 (13) 17:38

13 2:25:28 104 星陵 山本　陸斗(1) 野田　知弘(1) 壬生麟太郎(1) 稲垣　雄太(2) 平野　　希(2) 橋口　玲央(2) 甲斐　皇成(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ ﾉﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ ﾐﾌﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳﾀ ﾋﾗﾉ ﾉｿﾞﾐ ﾊｼｸﾞﾁ ﾚｵ ｶｲ ｺｳｾｲ

(17) 33:50 (18) 44:04 (16) 1:11:27 (16) 1:40:37 (16) 1:50:50 (16) 2:08:30 (13) 2:25:28
(17) 33:50 (12) 10:14 (13) 27:23 (16) 29:10 (7) 10:13 (17) 17:40 (9) 16:58

14 2:25:45 162 尼崎稲園 英　  唯明(1) 吉田　圭太(2) 西山　寛人(1) 西谷　郁羽(1) 矢野　祥多(1) 則岡　颯太(1) 麻生　洋希(2)
ﾊﾅﾌｻ ﾀﾀﾞｱｷ ﾖｼﾀﾞ ｹｲﾀ ﾆｼﾔﾏ ﾋﾛﾄ ﾆｼﾀﾆ ｲｸﾊ ﾔﾉ ｼｮｳﾀ ﾉﾘｵｶ ｿｳﾀ ｱｿｳ ﾋﾛｷ
(18) 34:16 (17) 43:39 (17) 1:11:45 (17) 1:41:24 (17) 1:52:24 (17) 2:08:54 (14) 2:25:45
(18) 34:16 (3) 9:23 (19) 28:06 (18) 29:39 (18) 11:00 (7) 16:30 (4) 16:51

15 2:26:16 163 六甲アイ 前田　佳人(2) 熊田　祥大(2) 箕田　隼斗(2) 河原　侑輝(1) 佐藤　輝翔(1) 善波　優輝(1) 西川　康平(1)
ﾏｴﾀﾞ ﾖｼﾄ ｸﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾐﾀ ﾊﾔﾄ ｶﾜﾊﾗ ﾕｳｷ ｻﾄｳ ﾃﾙﾄ ｾﾞﾝﾊﾞ ﾕｳｷ ﾆｼｶﾜ ｺｳﾍｲ

(13) 32:46 (15) 43:28 (15) 1:10:59 (13) 1:38:48 (12) 1:49:33 (12) 2:06:44 (15) 2:26:16
(13) 32:46 (21) 10:42 (14) 27:31 (8) 27:49 (13) 10:45 (9) 17:11 (19) 19:32

16 2:28:07 139 神戸 須波　　友(1) 谷　　賢洋(1) 蔭山　慶樹(2) 筒井　涼太(1) 加村　優幸(1) 松本　　怜(2) 内藤　彰一(1)
ｽﾅﾐ ﾄﾓ ﾀﾆ ﾖｼﾋﾛ ｶｹﾞﾔﾏ ﾖｼｷ ﾂﾂｲ ﾘｮｳﾀ ｶﾑﾗ ﾏｻﾕｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾚｲ ﾅｲﾄｳ ｼｮｳｲﾁ

(23) 35:40 (22) 46:12 (19) 1:13:43 (18) 1:42:27 (18) 1:53:20 (18) 2:10:47 (16) 2:28:07
(23) 35:40 (18) 10:32 (14) 27:31 (14) 28:44 (14) 10:53 (14) 17:27 (12) 17:20

17 2:28:11 129 滝川 坂本　亘生(1) 林　　優真(1) 長畑　倖星(1) 小林祥太郎(1) 杉本健太郎(1) 新田　雄琉(1) 大塚　　匡(1)
ｻｶﾓﾄ ｺｳｾｲ ﾊﾔｼ ﾕｳﾏ ﾅｶﾞﾊﾀ ｺｳｾｲ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀﾛｳ ｽｷﾞﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ ﾆｯﾀ ﾀｹﾙ ｵｵﾂｶ ﾀｽｸ
(12) 32:35 (12) 43:13 (13) 1:10:29 (14) 1:38:58 (13) 1:49:34 (14) 2:07:39 (17) 2:28:11
(12) 32:35 (19) 10:38 (12) 27:16 (13) 28:29 (11) 10:36 (19) 18:05 (20) 20:32

18 2:29:07 116 市西宮 近藤　　怜(2) 武田　拓樹(2) 古南　維宣(2) 岐田　北斗(1) 加藤　祐也(1) 山田　恭佑(2) 畑中　淳志(2)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾚｲ ﾀｹﾀﾞ ﾋﾛｷ ｺﾐﾅﾐ ﾕｷﾉﾌﾞ ｷﾀﾞ ﾎｸﾄ ｶﾄｳ ﾕｳﾔ ﾔﾏﾀﾞ ｷｮｳｽｹ ﾊﾀﾅｶ ｱﾂｼ

(20) 34:25 (19) 44:09 (18) 1:12:22 (19) 1:43:24 (19) 1:53:59 (19) 2:11:24 (18) 2:29:07
(20) 34:25 (10) 9:44 (20) 28:13 (21) 31:02 (10) 10:35 (13) 17:25 (14) 17:43

19 2:32:21 118 須磨東 吉良　享祐(1) 飯田　隼人(1) 壷坂　　匠(2) 篠田　岳郎(1) 山下都佳爽(2) 奥井　克紀(1) 横田　爽斗(2)
ｷﾗ ｷｮｳｽｹ ｲｲﾀﾞ ﾊﾔﾄ ﾂﾎﾞｻｶ ﾀｸﾐ ｼﾉﾀﾞ ﾀｹﾛｳ ﾔﾏｼﾀ ﾂｶｻ ｵｸｲ ｶﾂｷ ﾖｺﾀ ｱｷﾄ

(19) 34:25 (20) 44:40 (20) 1:14:18 (20) 1:44:25 (20) 1:55:56 (20) 2:14:06 (19) 2:32:21
(19) 34:25 (13) 10:15 (22) 29:38 (19) 30:07 (20) 11:31 (20) 18:10 (18) 18:15

20 2:32:59 合同A 相生産・上郡 高原里玖斗(2) 濱野　尚輝(1) 高田　　昴(1) 稲田　　凱(1) 甲　　大樹(1) 前川　裕哉(1) 川本　和央(1)
ﾀｶﾊﾗ ﾘｸﾄ ﾊﾏﾉ ﾅｵｷ ﾀｶﾀ ｽﾊﾞﾙ ｲﾅﾀﾞ ﾄｷ ｶﾌﾞﾄ ﾀﾞｲｷ ﾏｴｶﾜ ﾕｳﾔ ｶﾜﾓﾄ ｶｽﾞﾁｶ

(22) 35:20 (21) 45:43 (21) 1:14:40 (21) 1:45:30 (21) 1:56:07 (21) 2:15:13 (20) 2:32:59
(22) 35:20 (15) 10:23 (21) 28:57 (20) 30:50 (12) 10:37 (21) 19:06 (16) 17:46
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.000 km) 第4区 (  8.195 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000㎞ 8.000㎞ 8.195km 3.000km 5.000㎞ 5.000km

DNF 33 佐用 田中　　凱(1) 坂本寿稀也(1) 村田　愛誠(2) 坂本　昂雅(1) 池田　優斗(1) 尾ノ井槙乃佑(1)
ﾀﾅｶ ｶｲｷ ｻｶﾓﾄ ｼﾞｭｷﾔ ﾑﾗﾀ ｱｲｾｲ ｻｶﾓﾄ ｺｳｶﾞ ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾄ ｵﾉｲ ｼﾝﾉｽｹ

(24) 36:05 (24) 47:47 (22) 1:15:49 (22) 1:47:16 (22) 1:58:21 (22) 2:18:49
(24) 36:05 (23) 11:42 (18) 28:02 (22) 31:27 (19) 11:05 (22) 20:28

DNF 108 津名 山内　裕仁(2) 児島　翔太(1) 杉浦　航輝(2) 高田　龍馬(2) 賀　　圭右(1) 浦上　侑歩(1)
ﾔﾏｳﾁ ﾋﾛﾄ ｺｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ ｽｷﾞｳﾗ ｺｳｷ ﾀｶﾀ ﾘｮｳﾏ ｲﾜｲ ｹｲｽｹ ｳﾗｶﾐ ﾕｳﾎ
(3) 32:11 (5) 41:47 (4) 1:07:50 (5) 1:35:13 (5) 1:46:46 (5) 2:03:10
(3) 32:11 (8) 9:36 (4) 26:03 (5) 27:23 (21) 11:33 (3) 16:24

DNF 19 福崎 吉冨　隆志(2) 寺脇佑希也(1)
ﾖｼﾄﾐ ﾀｶｼ ﾃﾗﾜｷ ﾕｷﾔ

(21) 35:12 (23) 47:00
(21) 35:12 (24) 11:48

DNF 27 龍野北 田路　健人(1) 平田　成海(2)
ﾄｳｼﾞ ｹﾝﾄ ﾋﾗﾀ ﾅﾙﾐ

(15) 32:55 (16) 43:38
(15) 32:55 (22) 10:43

DNS 157 神戸鈴蘭台

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.000 km) 第4区 (  8.195 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
10.000km 3.000㎞ 8.000㎞ 8.195km 3.000km 5.000㎞ 5.000km

区間記録 後　亮次(倉敷) 宮崎　貴雅(西脇工) 竹中　真悟(西脇工) 久保　翔吾(倉敷) 堀田　敦彦(西脇工)
                        中山　　亮(西脇工)                         

30:27  8:51  8:32 14:57 14:41


